

**ANEXA 5B**

AVIZAT,

DIRECTOR DEPARTAMENT

Concurs pentru ocuparea postului de LECTOR UNIVERSITAR, poz. 15

Departamentul: Management și Administrarea Afacerilor

Disciplinele: Bazele economiei, Microeconomie, Macroeconomie, Comportament organizational

Domeniul: Economie

Post publicat in Monitorul Oficial al României partea a III –a nr. 345/24.04.2018

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea postului de LECTOR UNIVERSITAR / ȘEF DE LUCRARI**

publicat in Monitorul Oficial al României partea a III nr. 345/24.04.2018

Candidat: **Ceașescu Aurelian Ionuț**, Data nașterii: \*\*\*\*\*.

Funcția actuală: Asistent univ. dr., Data numirii în funcția actuală: 01.10.2012.

Instituția: Universitatea Constantin Brâncuși, Târgu - Jiu.

**1. Studii universitare de licență**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Constantin Brâncuși din Târgu Jiu, Facultatea de Științe Economice	Contabilitate	2000-2004	Economist

**2. Studii universitare de masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Constantin Brâncuși din Târgu Jiu, Facultatea de Științe Economice	Bănci și asigurări	2004-2006	Economist

**3. Studiile de doctorat**

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea de Vest din Timișoara	Economie	2006-2011	Doctor

**4. Grade didactice profesionale**

Nr. Crt	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlu/postul didactic sau gradul profesional
1.	Universitatea Constantin Brâncuși din Târgu Jiu	Științe economice	01.10.2004-30.09.2006	cadru didactic asociat
2.	Universitatea Constantin Brâncuși din Târgu Jiu	Științe economice	25.02.2008-30.09.2012	Preparator universitar – titular
3.	Universitatea Constantin Brâncuși din Târgu Jiu	Științe economice	01.10.2012-prezent	Asistent universitar – titular

**5. Realizări profesional-științifice**

Formator cod COR 241205	Certificat de absolvire Formator cod COR 241205, perioada cursului 11-21 Martie 2011, oorganizat de Universitatea "Constantin Brâncuși" din Târgu Jiu.
Certificat de absolvire a programului de formare profesională “ Educatia Universitară – Elemente de pedagogie universitară”	Certificat de absolvire a programului de formare profesională “ Educatia Universitară – Elemente de pedagogie universitară”, cu durata de 40 de ore, organizat de Universitatea "Constantin Brâncuși" din Târgu Jiu – Departamentul de Formare Continuuă . Nr certificat 18 din 10.03.2011
Certificat de absolvire a Programului de formare și conștientizare în asigurarea calității în Învățământul la Distanță-ID	Certificat acordat de Universitatea Spiru Haret în parteneriat cu Academia Comercială din Satu Mare, TEHNE-Centrul pentru dezvoltare și inovare în educație și TÜV-Austria-România în cadrul Proiectului POSDRU

	„Dezvoltarea și implementarea unui sistem de monitorizare, îmbunătățire continuă și evaluare a calității în învățământul superior deschis și la distanță pe baza indicatorilor de performanță și standardelor internaționale de calitate”
Diplomă de participare la Programul de Instruire în domeniul Managementul Calității în Învățământul Superior	Diplomă acordată de Universitatea Spiru Haret în parteneriat cu Academia Comercială din Satu Mare, TEHNE – Centrul pentru Dezvoltare și Inovare în Educație și TÜV –Austria – Romania în cadrul Proiectului POSDRU „Dezvoltarea și implementarea unui sistem de monitorizare, îmbunătățire continuă și evaluare a calității în învățământul superior deschis și la distanță pe baza indicatorilor de performanță și standardelor internaționale de calitate”
Articole publicate	30 articole în cel puțin 2 BDI, 23 articole publicate în volumele conferințelor internaționale
Cărți/ Caiete de seminar	1 carte de specialitate și 3 materiale didactice pentru ID
Membri în echipe de cercetare	Membri în echipe de cercetare: 3 proiecte, 1 contracte de cercetare
Membri în comitete de organizare a unor manifestări științifice	Membri în comitetul de organizare al Sesiunii Științifice Information Society and Sustainable Development și ECOTREND

#### 6. Condiții pentru ocuparea postului

Funcția didactică	Condiții	Îndeplinire condiții (Da/Nu)
<b>Lector / Șef de lucrări</b>	Condiții generale*	
	<i>Titlul de doctor</i>	Da
	<i>Minim 5 articole publicate</i>	Da (30 BDI, 23 alte reviste)
	Condiții specifice**	
	<i>Diplomă de doctor în ramura de știință corespunzătoare postului sau într-o ramură înrudită</i>	Da (doctor în economie)
	<i>Diplomă de licență în domeniul și specializarea conforme disciplinelor din postul scos la concurs</i>	Da (licențiat în contabilitate, masterat: banci și asigurări)
	<i>Certificat ce atestă pregătirea psihopedagogică</i>	Da
	<i>Minim 8 articole BDI</i>	Da (30 articole)
	<i>Minim 1 articol științific indexat în reviste ISI</i>	Da (1 articol în reviste ISI se compensează cu 2 articole indexate BDI – conform Metodologiei)
	<i>Caiet de seminar/carte aferentă disciplinei principale din norma de predare</i>	Da (Carte: Bazele Economiei)
<i>Participare în calitate de membru în colectivul de cercetare la cel puțin 1 grant/ proiect/ contract de cercetare obținute prin competiție</i>	Da (3 proiecte, 1 contracte de cercetare)	

\* Se completează conform art. 25 din [Metodologie pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante în UCB](#)

\*\* Se completează conform Anexei (1-7) la metodologie corespunzătoare componentelor care au scos postul la concurs.

Data:  
11.06.2018

Candidat,  
Ceașescu Aurelian Ionuț

## ANEXA 5A

Departamentul: Management și Administrarea Afacerilor

Domeniul: Științe Economice

### Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale CNATDCU menționate în Ordinul 4204 din 15 iulie 2013

Candidat: **Ceașescu Aurelian Ionuț**

Funcția actuală: asist.univ.dr.

Instituția: *Universitatea „Constantin Brâncuși” din Târgu-Jiu.*

<b>A.1. Activitate didactică și profesională</b>				
<b>1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective (se includ cele publicate electronic)</b>				
<b>1.1.1. Cărți de specialitate</b>				
Nr. crt	Monografii/Cărți de specialitate	Nr. pag. lucrare	Nr. pag. candidat	Punctaj
1.	<b>Ceașescu Aurelian Ionuț</b> , <i>Bazele economiei</i> , Editura Sitech, Craiova, 2018. ISBN 978-606-11-6418-9	119	119	8
2.	-	-	-	-
<b>1.1.2. Studiu/Capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv (se includ cele publicate electronic)</b>				
Nr. crt				
<b>1.2. Material didactic/lucrări didactice</b>				
<b>1.2.1. Manuale didactice/monografii</b>				
1.	Babucea Ana Gabriela, <b>Ceașescu Aurelian Ionuț</b> , <i>Sisteme Informationale de Gestiune –suport curs ID</i> , Editura Academica Brâncuși, Tg-Jiu, 2013;	186	93	-
2.	Babucea Ana Gabriela, <b>Ceașescu Aurelian Ionuț</b> , <i>Baze de date – suport curs ID</i> , Editura Academica Brâncuși, Tg-Jiu, 2011;	186	93	-
3.	Vaduva Maria, <b>Ceașescu Aurelian Ionuț</b> , <i>Preturi si concurență – suport curs ID</i> , Editura Academica Brâncuși, Tg-Jiu, 2010;	173	86,5	-
<b>1.3. Coordonare de programe de studii, organizare și coordonare programe de formare continuă și proiecte educaționale</b>				
1.	Tutore al programului de studiu <i>Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor - anul I – Învățământ la Distanță</i> , în anul universitar 2010-2011			3

2.	Tutore al programului de studiu <i>Management - anul II –Învățământ la Distanță</i> , in anul universitar 2012-2013	3
3.	Tutore al programului de studiu <i>Management - anul III –Învățământ la Distanță</i> , in anul universitar 2014-2015	3
4.	Tutore al programului de studiu <i>Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor - anul II</i> , in anul universitar 2014-2015	3
5.	Tutore al programului de studiu <i>Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor - anul II</i> , in anul universitar 2015-2016	3
6.	Tutore al programului de studiu <i>Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor - anul III</i> , in anul universitar 2016-2017	3
	Tutore al programului de studiu <i>Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor - anul II</i> , in anul universitar 2017-2018	3
<b>Total A1= 29 puncte</b>		

## A.2. Activitatea de cercetare

### 2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor în reviste cotate ISI sau BDI

#### 2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotată ISI, cu factor de impact mai mare ca 0

Nr. Crt.	Articol	Revista, ISSN	Volum, nr./an pag.	Factor de impact <sup>1</sup>	Scor relativ	Punctaj
1.						

#### 2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute<sup>2</sup>

Nr. Crt.	Articol	Revistă, ISSN	Volum, nr/ an, pag.	Baze de date	Punctaj
1.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Short Analysis of Regional Disparities in ROMÂNIA</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 1/ 2018. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2018-01/14_Ceausescu.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2018-01/14_Ceausescu.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	1/2018, pag 105-110	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
2.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>The importance of the reduction of regional disparities - major necessity of the Romanian economy</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, Special Issue, volume II/2017. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-02.Volumul_2_Special/30_Ceausescu.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-02.Volumul_2_Special/30_Ceausescu.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	Special Issue, volume II/2017, pag 203-208	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
3.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>The importance of different types of companies with foreign capital for economic development</i> , , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 4/ 2017, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	4/2017, pag 286-291	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6

<sup>1</sup> S-a prezentat factorul de impact în anul trimerii articolului spre publicare și factorul de impact la data publicării articolului sau factorul de impact cel mai recent, după caz. Factorul de impact este cel prezentat de ISI Web of Science. Scorul relativ de influență este cel prezentat de UEFISCDI.

<sup>2</sup> Baze de date recunoscute conform OMEN 4204/2013: ISI Web of Knowledge, Scopus, EBSCO, EconLit, REPEC, DOAJ: Cabells, JSTOR, Science Direct, SpringerLink, ProQuest, DBLP, ACM, INFOSCI

	04/38_Ceausescu.pdf				
4.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Aspects of employment at EU level</i> , , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 3/ 2017, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-03/28_CEAUSESCU%20IONUT.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-03/28_CEAUSESCU%20IONUT.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	3/2017, pag 214-219	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
5.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Study on evolution of rural tourism in Romania</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007 Vol 1, Special Issue ECO-TREND 2016, pag 172-175. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-Special%20ECOTREND%20Vol%201/30_CEAUSESCU%20IONUT.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-Special%20ECOTREND%20Vol%201/30_CEAUSESCU%20IONUT.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	Special Issue /2016, pag 172-175	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
6.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>A short considerations regarding sustainable development of tourism</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, Vol 1, Special Issue ECO-TREND 2016, pag 258-263, 12/2016, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-Special%20ECOTREND%20Vol%201/44_CEAUSESCU%20IONUT.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-Special%20ECOTREND%20Vol%201/44_CEAUSESCU%20IONUT.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	Special Issue /2016, pag 258-263	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
7.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , Chirtoc Irina, <i>Effects of labour mobility phenomenon in Romania</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series,, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7011, Nr 6, pag 48-53, 12/2016. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-06/07_IRINA-ELENA%20CHIRTOC.%20IONUT%20CEAUSESCU-EFFECTS%20OF%20LABOUR%20MOBILITY%20PHENOMENON%20IN%20ROMANIAN.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-06/07_IRINA-ELENA%20CHIRTOC.%20IONUT%20CEAUSESCU-EFFECTS%20OF%20LABOUR%20MOBILITY%20PHENOMENON%20IN%20ROMANIAN.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	6/2016, pag 48-53	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	3
8.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Identification of examples of good practice in absorption of structural funds, case study project "Christian Day Center"</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 4/ 2016, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-04/29_Ceausescu%202.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-04/29_Ceausescu%202.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	4/2016, pag 195-199	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
9.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Examples of good practice needed in implementation of the european funds</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 4/ 2016, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-04/20_Ceausescu%201.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-04/20_Ceausescu%201.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	4/2016, pag 136-140	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
10.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>A short analyse of the dialogue social systems and their role in the economic development</i> , , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 3/ 2016. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-03/27_Ceausescu.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2016-03/27_Ceausescu.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	3/2016, pag 150-154	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
11.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>The importance of the feasibility study for the business plan</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Special Issue ECO-TREND 2015, Pag. 515-519. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-Special%20ECOTREND/85_Ceausescu%20Ionut.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-Special%20ECOTREND/85_Ceausescu%20Ionut.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	Special Issue ECO-TREND 2015	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells	6
12.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>The role of foreign direct investment in the automobile industry in Romania</i> . Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ ISSN-L 1844 – 7007, pp 311-316,. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-04/45_Ceausescu%20I.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-04/45_Ceausescu%20I.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	4/2015, pag 311-316	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells	6
13.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Underground economy, influences on national economies</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ ISSN-L 1844 – 7007. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-02/50_Ceausescu.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-02/50_Ceausescu.pdf</a>	ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007	2/2015, pag 344-348	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells	6

14.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Short aspects concerning the relationship between economic balance and the environment</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 6/ 2014. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2014-06/41_Ceausescu.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2014-06/41_Ceausescu.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	6/ 2014, pag 213-216	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
15	<b>Ceașescu Aurelian Ionuț</b> , <i>Study on the main aspect related to costs, generated by integrated systems in the business</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007, 6/ 2014. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2014-04/37_Ceausescu%20Ionut.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2014-04/37_Ceausescu%20Ionut.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	4/2014, pag 248-253	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells	6
16.	<b>Ceașescu Aurelian Ionuț</b> , <i>Study on the employment of labor resources from an historical perspective</i> , Analele Universității Constantin Brâncuși din Targu-Jiu, Seria Științe Economice ISSN 1844 – 7007, Nr 2/2014, pag. 188-191. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2014-02/27_Ceausescu%20Ionut.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2014-02/27_Ceausescu%20Ionut.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	2/ 2014, pag 188-191	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
17.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Theoretical and practical aspects of the phenomenon of globalization</i> Analele Universității Constantin Brâncuși din Targu-Jiu, Seria Științe Economice ISSN 1844 – 7007, Nr 6/2013, pag. 116-119. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-06/18_Ceausescu%20I.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-06/18_Ceausescu%20I.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	6/ 2013, pag 116-219	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
18.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Study on the development of commercial activities in Romania"</i> , Analele Universității Constantin Brâncuși din Targu-Jiu, Nr 2/2013, Seria Științe Economice, ISSN 1844 – 7007, pag 140-147, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-02/22_Ceausescu%20Ionut.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-02/22_Ceausescu%20Ionut.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	2/2013, pag 140-147	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
19.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Theoretical and practical considerations regarding the importance of investment in technology and information in the process of economic growth"</i> , Analele Universității Constantin Brâncuși din Targu-Jiu, Seria Științe Economice, Nr.1/2013,ISSN 1844 – 7007, Volumul 1 , Pag 124-127, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-01/16_Ceausescu%20Ionut.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2013-01/16_Ceausescu%20Ionut.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	1/2013, pag 124-127	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
20.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"The theoretical and practical aspects relating to the causes of regional disparities in Romania"</i> , Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Seia Stiinte Economice, Nr 4/2012, Vol 1, ISSN 1844-7007, pag 101-105. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-04.I/15_CEAUSESCU%20IONUT.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-04.I/15_CEAUSESCU%20IONUT.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	4/2012, vol 1, pag 101-105	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
21.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>„Real convergence versus nominal convergence - a comparative analysis”</i> , Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Seia Stiinte Economice, Nr 3/2012, ISSN 1844-7007, pag 69-74. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/9_%20CEAUSESCU%20IONUT%2069-74.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-03/9_%20CEAUSESCU%20IONUT%2069-74.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	3/2012, pag 69-77	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
22.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Study on projects contracted by rop - axis 2 priority - improving regional transport infrastructure"</i> , Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Nr 1/2012, Vol I, ISSN 1844-7007, pag 219 – 223. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-01/37_CEAUSESCU_AURELIAN_IONUT.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2012-01/37_CEAUSESCU_AURELIAN_IONUT.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	1/2012, pag 219-223	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
23.	Vaduva Cecilia Elena, <b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , - <i>"Study on sustainable development policies"</i> , Ovidius University Annals of Constanța, Volume XII, Issue 1, 2012, Faculty of Economic Science, pag.708-712; ISSN 1582-9383, <a href="http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/cuprins%20rezumate/volum2012p1.pdf">http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/cuprins%20rezumate/volum2012p1.pdf</a>	<b>ISSN 1582-9383</b>	1/2012, vol XII, pag 708 -712	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	3
24.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Region- Fundamental Element of the Regional Economy"</i> , Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Seria Stiinte Economice, Nr 1/2011, Vol I, pag 87-93, ISSN 1844-7007, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2011-01/6_CEAUSESCU%20IONUT.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2011-01/6_CEAUSESCU%20IONUT.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	1/2011, pag 87-93	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
25.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"The comparative analysis of development disparities in the region"</i> , Analele Universitatii Tibiscus din Timisoara, Nr 1/2011, Vol XVII, ISSN 1582-6333, pag 1010-1017.	<b>ISSN 1582-6333.</b>	Nr 1/2011,	EBSCO, REPEC, DOAJ,	6

	<a href="http://fse.tibiscus.ro/anale/Lucrari2011/159.pdf">http://fse.tibiscus.ro/anale/Lucrari2011/159.pdf</a>		Vol XVII		
26.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , Zamfir Paul Bogdan - " <i>Counties and regions ranking based on quantifying inequalities, using Anova Method</i> ", Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Seria Stiinte Economice, Nr 2/2011, Vol I, ISSN 1844-7007. Pag 193-200, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2011-02/24_AURELIAN_IONUT_CEAUSESCU.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2011-02/24_AURELIAN_IONUT_CEAUSESCU.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	2/2011, pag 193-200	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	3
27.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - „ <i>Counties and regions ranking based on quantifying inequalities, using relative distances methods</i> ”, Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Seria Stiinte Economice, Nr 3/2011, Vol I, pag 38-41. <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2011-03/5_AURELIAN_IONUT_CEAUSESCU.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2011-03/5_AURELIAN_IONUT_CEAUSESCU.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	3/2011, pag 38-41	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	6
28.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , Vaduva Cecilia Elena - " <i>Utilizarea metodei costurilor tinta in stabilirea preturilor</i> ", Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Seria Stiinte Economice, Nr 4/2010, Vol II, pag 160-167, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2010-04.II/17_AURELIAN_IONUT_CEAUSESCU.pdf">http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2010-04.II/17_AURELIAN_IONUT_CEAUSESCU.pdf</a>	<b>ISSN 2344 – 3685/ISSN-L 1844 – 7007</b>	4/2010, pag 160-167	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells,	3
29.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - „ <i>Polycentricity and Regional Development</i> ” - Analele Univ. din Petrosani, VOL. IX - PART III .2009 , pag 121, ISSN 1582-5949. <a href="http://www.upet.ro/annals/economics/pdf/annals-2009-part3.pdf">http://www.upet.ro/annals/economics/pdf/annals-2009-part3.pdf</a>	<b>ISSN 1582-5949</b>	VOL. IX - PART III 2009 , pag 121,	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells	6
30.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - " <i>Sustainable Development Strategies</i> " – Analele Universitati din Oradea, , Seria Siinte Economice, Tom XVII,2008, ISSN 1582-5450, pag 229 -232. <a href="http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2008/v1-international-business-and-european-integration/v1-international-business-and-european-integration.pdf">http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2008/v1-international-business-and-european-integration/v1-international-business-and-european-integration.pdf</a>	<b>ISSN – 1582 - 5450</b>	Tom XVII, VOL 1, 2008	EBSCO, REPEC, DOAJ, Cabells, Scopus	6

**2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferintelor indexate ISI Proceedings sau internationale desfășurate în țara sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)**

**Conferințe ISI Proceedings**

Nr. Crt.	Articolul	Conferința, țara, perioada	Vol., an, pag., ISBN/ISSN	Punctaj
1.				
2.				

**Conferințe internaționale**

Nr. Crt.	Articolul	Conferința, țara, perioada	Vol., an, pag., ISBN/ISSN	Punctaj
1	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , The regional development problemship in the romanian economy	Proceedings of the International Scientific Conference ECOTREND 2017 Economy and social development in the open society	ISSN 2248-0889, ISSN-L 2248-0889, pp 52-56	4
2.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , The reducing regional disparities - the central Objective of regional policy	Proceedings of the International Scientific Conference ECOTREND 2017 Economy and social development in the open society	ISSN 2248-0889, ISSN-L 2248-0889, pp 57-60	4
3.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , Study on the efficiency of employment of	PROCEEDINGS OF THE INTERNATIONAL	ISBN 978-973-144-	4



	labor resources in Romania,	SCIENTIFIC CONFERENCE INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT, April 2017, Romania	831-2, 04/2017	
4.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , The Analysis of The Main Trends in The Activities of the Rural Tourism,	PROCEEDINGS OF THE INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE ECO-TREND 2016, Performance, Competitiveness, Creativity, Academica Brâncuși House Publisher,	ISSN 2248 – 0889, ISSN-L 2248 – 0889, 11/2016, pp 26-28	4
5.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Regional Sustainable Tourism Development</i> ,	PROCEEDINGS OF THE INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE ECO-TREND2016, Performance, Competitiveness, Creativity, Academica Brâncuși House Publisher	ISSN 2248 – 0889, ISSN-L 2248 – 0889, 11/2016, pp29-32	4
6.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut, Florea Ianc Maria Mirabela</b> , <i>The importance of social dialogue for economic and social development</i>	PROCEEDINGS OF THE INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT	ISBN 978-973-144-773-5, pp 255-259	2
7.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Study of the documentation of the investment projects</i>	INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE ECO-TREND, Performance, Competitiveness, Creativity, XIIth EDITION, NOVEMBER 27-28, 2015, TÂRGU JIU, ROMANIA	ISSN 2248 – 0889, ISSN-L 2248 – 0889, pp.45	4
8.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , Chirtoc Irina, <i>Study on the calculation of regional gaps in Romania</i> , Proceedings of the 4th International Conference on Business Administration (ICBA '13), Chania, Crete Island, Greece, ISSN:2227-460X, ISBN: 978-960-474-325-4, <a href="http://www.wseas.us/e-library/conferences/2013/Chania/BAMPD/BAMPD-20.pdf">http://www.wseas.us/e-library/conferences/2013/Chania/BAMPD/BAMPD-20.pdf</a>	Proceedings of the 4th International Conference on Business Administration (ICBA 2013), Chania, Crete Island, Greece	ISSN:2227-460X, ISBN: 978-960-474-325-4,	2
9.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Study regarding the relationship between environment and the economic balance</i>	Conferința Internațională Performance, Competitiveness, Creativity, Eco-Trend 2014, Tirgu-Jiu, 28-29 Noiembrie 2014	Proceedings of the International Scientific Conference Eco-Trend 2014, pp. 356-359, ISSN 2248 – 0889, ISSN-L 2248 – 0889	4
10.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Study regarding the globalisation phenomenon</i>	Conference Eco-Trend, Xth Edition, November 22-23, 2013, Târgu Jiu, Romania, Academica Brâncuși House Publisher	Proceedings of The International Scientific Conference Eco-Trend, Xth Edition, 2013, pp 19-23, ISSN 2248 – 0889, ISSN-L 2248 – 0889	4
11.	Emilian Dobrescu , Diana-Mihaela Pociovălișteanu, <b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> , <i>Climatic nature and renewable energies in the sustainable development context</i>	Conference “Sustainable Energy Use and Management”, Academica Brancusi Publishing House, 2014, Târgu-Jiu, Romania,	Proceedings of the International Conference “Sustainable Energy	1,33



			Use and Management”, Academica Brancusi Publishing House, 2014, Târgu-Jiu, Romania, ISBN: 978- 973-144-647-9	
12.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Studiu privind importanta si evolutia activitati de comert in Romania",</i>	Simpozionul Stiintific “Activitatile de servicii incotro?” organizat de Departamentul Management, Marketing si Administrarea Afacerilor, FSEGA, UCB Tg-Jiu	Volumul Simpozionului Stiintific “Activitatile de servicii incotro?”, Editura Academica Brancusi, Targu Jiu, 2013, , ISBN 978-973-144-508-9, pag 122	4
13.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Theoretical considerations on the concept of globalization",</i>	Simpozionul- "20 de ani de învățământ superior economic la Târgu-Jiu", simpozion organizat de Facultatea de Științe Economice și Gestiunea Afacerilor din cadrul Universității „Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu	Volum aparut la Editura Academica Brâncuși, ISBN 978-973-144-533-5, pag.32	4
14.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut, Babucea Ana Gabriela</b> - <i>"Theoretical and practical approaches regarding regional economic development in Romania"</i>	International Scientific Conference, ECO-TREND 2012, IXth Edition, Exit From The Crisis And Revival Of Sustainable Growth, Academica Brâncuși House Publisher	Proceedings Of The International Scientific Conference, ECO-TREND 2012, IXth Edition, Exit From The Crisis And Revival Of Sustainable Growth, pp 32-36 ,ISSN 2248 – 0889, ISSN-L 2248 – 0889	2
15.	<b>Ceausescu Aurelian Ionut</b> - <i>"The quantitative and qualitative analysis of the projects entered into Romania by ROP - Axis I",</i>	International Scientific Conference ECO-TREND 2011, VIII-th edition, "Exit from the crisis and revival of sustainable growth", House publisher Academica Brancusi	Proceedings of the International Scientific Conference ECO-TREND 2011, VIII-th edition, "Exit from the crisis and revival of sustainable growth", pp 36-44, ISSN: 2248-0889, ISSN-L: 2248-0889.2011	4
16.	<b>Băbăiță Ilie, Ceaușescu Aurelian Ionut,</b> - <i>"The regional approach to economic and social cohesion in the European Union"</i>	International Scientific Conference ECO-TREND 2011, VIII-th edition, "Exit from the crisis and revival of	Proceedings of the International Scientific	2

		sustainable growth", House publisher Academica Brancusi,	Conference ECO-TREND 2011, VIII-th edition, "Exit from the crisis and revival of sustainable growth", pp 10-15, ISSN: 2248-0889, ISSN-L: 2248-0889, 2011.	
17.	<b>Vaduva Cecilia Elena, Ceașescu Aurelian Ionut,-</b> <i>"Using price setting methods in frame of strategic objectives of the enterprise prices policy"</i>	International Scientific Conference ECO-TREND 2011, VIII-th edition, "Exit from the crisis and revival of sustainable growth", House publisher Academica Brancusi,	Proceedings of the International Scientific Conference ECO-TREND 2011, VIII-th edition, "Exit from the crisis and revival of sustainable growth", pp 168-173, ISSN: 2248-0889, ISSN-L: 2248-0889, 2011.	2
18.	<b>Ceașescu Aurelian Ionut,</b> - <i>"Dimensiunea Complexă A Deciziei De Investiție În Viziunea Economiei Contemporane"</i> ,	International Scientific Conference ECO-TREND 2010, VII-th edition, House publisher Academica Brancusi	Volumul Proceedings Conference ECO-TREND 2010,, apărut la Editura Academica Brâncuși,pp 32-35, ISBN 978-973-144-326-3,2010	4
19.	<b>Ceașescu Aurelian Ionut</b> - <i>"The issue of regional disparities in the EU"</i>	Conferința Internațională de Comunicări Științifice „Politici Sociale și Administrație Publică în Context European, Universitatea Eftimie Murgu Reșița, 2009	Articol publicat in Analele Universității Eftimie Murgu Reșița, Fascicola II, ISSN 1584 – 0972, 2009	4
20.	<b>Ceașescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Sustainable development of the necessity to oportunity"</i>	International Scientific Conference ECO-TREND 2009, VI-th edition, House publisher Academica Brancusi	Volumul Proceedings apărut la Editura Academica Brâncuși, Targu-Jiu, Noiembrie 2009 , pp 20, ISBN 978-973-144-309-6;	4
21.	<b>Ceașescu Aurelian Ionut</b> - <i>"Positioning the company – a result of competition analysis"</i> ,	International Scientific Conference ECO-TREND 2009, VI-th edition, House publisher Academica Brancusi	Volumul Proceedings apărut la Editura Academica Brâncuși, Targu-Jiu, Noiembrie	4

			2009 , pp 21, ISBN 978-973-144-309-6;	
22.	<b>Ceaușescu Aurelian Ionut</b> - " <i>Critères De Choix De L' Investissement</i> "	International Scientific Conference ECO-TREND 2008, V-th edition, House publisher Academica Brancusi	Volumul Proceedings apărut la Editura Academica Brâncuși, Targu-Jiu, Noiembrie 2008 , ISBN 978-973-144-205-1;	4

### 2.3. Granturi/Proiecte câștigate prin competitie

#### 2.3.1. Director/responsabil

Nr. crt	Grant/Proiect	Punctaj
1.		

#### 2.3.2. Membru în echipă

1.	Expert GT si asistenta afacerii în perioada 09.02.2015-15.12.2015 – în <i>Proiectul POSDRU/176/3.1/S/150369, "START UP ANTREPRENORIAL"</i> Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007- 2013 Axa Prioritara 3 "Creșterea adaptabilității lucrătorilor și a întreprinderilor" , Domeniul major de interventie 3.1.: "Promovarea culturii antreprenoriale"	5
2.	Expert comunicare pe termen scurt in perioada 14.09.2014-13.03.2015 – în <i>Proiectul 140799 – "Instrumente inovative de predare-învatare pentru studentii și masteranzii din domeniul financiar-bancar, contabilitate și audit"</i> , proiect finantat prin Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane (POSDRU) 2007-2013, Axa prioritara 1: „Educație și formarea profesională în sprijinul creșterii economice și dezvoltării societății bazate pe cunoaștere”, Domeniul major de intervenție 1.2: „Calitate în învățământul superior	5
3.	Expert monitorizare pe perioada 01.10.2012-31.07.2013 – in <i>Proiectul POSDRU/90/2.1/S/63960 – „Convergența pregătirii universitare cu viața activă în domeniul economic”</i> , proiect finantat prin Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane (POSDRU) 2007-2013, Axa prioritara 2 – „Corelarea invatarii pe tot parcursul vietii cu piata muncii”, in Domeniul major de interventie (DMI) 2.1 – „Tranzitia de la scoala la viata activa”	5
4.	Contract de cercetare <i>Modelarea deciziei financiare în activitatea comercială desfășurată de SC Nivrona Impex SRL</i> , nr. 402C/20.03/2009, beneficiar SC Nivrona Impex SRL, obținut prin competiție, director de proiect lect. univ. dr. Aniela Bălăcescu, valoare 13330 lei, contract finalizat	-
		-

**Total A2=258,33puncte**

### A.3. Recunoașterea și impactul activității

#### 3.1. Citări în cărți și reviste ISI/BDI

<b>3.1.1. Citări în reviste ISI și BDI</b>		
<b>Nr. crt</b>	<b>Citare</b>	<b>Punctaj</b>
1.		-
<b>3.1.2. Citări în cărți, volume colective, teze</b>		
1.	<i>România si politici regionale</i> , Gorun A., Ghizdeanu I., Gorun H.T., Radu G., Editura Academica Brincusi, Tirgu Jiu, 2013, ISBN 978-973-144-599-1, pag. 16 este citat articolul <i>Region- Fundamental Element of the Regional Economy</i> ", Ceausescu Aurelian Ionut, Articol publicat in Analele Universitatii Constantin Brancusi din Targu Jiu, Nr 1/2011, Vol I, ISSN 1844-7007, pag 87.	2
<b>3.3. Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice/ Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale indexate ISI</b>		
<b>Nr. crt</b>	<b>Activitatea</b>	<b>Punctaj</b>
1.	Membru in comitetul de redacție al revistei Analele Universității Constantin Brâncuși	2
2.	Recenzor Analele Universității C-tin Brâncuși, seria Economie, revistă BDI, <a href="http://www.utgjiu.ro/revista/?s=ec">http://www.utgjiu.ro/revista/?s=ec</a>	2
3.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul International Scientific Conference ISSD 2018 INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT Vth EDITION, April 27-28, 2018, Târgu Jiu, GORJ, ROMANIA <a href="http://issd.rau.ro/organizing-committee/">http://issd.rau.ro/organizing-committee/</a>	1
4.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul International Scientific Conference ISSD 2017 INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT, April 28-29, 2017, Târgu Jiu, GORJ, ROMANIA <a href="http://issd.rau.ro/organizing-committee/">http://issd.rau.ro/organizing-committee/</a>	1
5.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul International Scientific Conference ISSD 2016 INFORMATION SOCIETY AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT, April 14-15, 2016, POLOVRAGI, GORJ, ROMANIA <a href="http://www.utgjiu.ro/fse_new/ISSD%202016/ISSD%202016_2nd%20Call%20for%20papers.pdf">http://www.utgjiu.ro/fse_new/ISSD%202016/ISSD%202016_2nd%20Call%20for%20papers.pdf</a>	1
6.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 20-21 Octombrie 2017 <a href="http://ec.utgjiu.ro/wp-content/conferinte/ecotrend_2017/committee_en.html">http://ec.utgjiu.ro/wp-content/conferinte/ecotrend_2017/committee_en.html</a>	1
7.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 18-19 Noiembrie 2016 <a href="http://ec.utgjiu.ro/wp-content/conferinte/ecotrend_2016/committee_en.html">http://ec.utgjiu.ro/wp-content/conferinte/ecotrend_2016/committee_en.html</a>	1
8.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 27-28 Noiembrie 2015 <a href="http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend%202015/Invitation%20Ecotrend%202015.pdf">http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend%202015/Invitation%20Ecotrend%202015.pdf</a>	1
9.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 28-29 Noiembrie 2014 <a href="http://www.utgjiu.ro/docs/2014/Invitation%20Ecotrend%202014_2.pdf">http://www.utgjiu.ro/docs/2014/Invitation%20Ecotrend%202014_2.pdf</a>	1
10.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 22-23 Noiembrie 2013 <a href="http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2013/scientific-committee.html">http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2013/scientific-committee.html</a>	1

11.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 23-24 Noiembrie 2012 <a href="http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2012/scientific-committee.html">http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2012/scientific-committee.html</a>	1
12.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 25-27 Noiembrie 2011 <a href="http://www.utgjiu.ro/fse_new/Eco-Trend%202011/ecotrend%202011%20committee.htm">http://www.utgjiu.ro/fse_new/Eco-Trend%202011/ecotrend%202011%20committee.htm</a>	1
13.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 26-28 Noiembrie 2010 <a href="http://old.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2010/COMMITTEE.htm">http://old.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2010/COMMITTEE.htm</a>	1
14.	Membru in comitetul de organizare, in cadrul Conferinței Internaționale ECO-TREND, 20-21 Noiembrie 2009 <a href="http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2009/index_htm_files/Program-Eco-Trend%202009-web.pdf">http://www.utgjiu.ro/fse_new/ecotrend_2009/index_htm_files/Program-Eco-Trend%202009-web.pdf</a>	1

### 3.4. Experiența de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ

3.4.1. Conducere		
3.4.2. Membru		
	11.2012 – prezent – Membru al Consiliul Facultatii de Stiinte Economice	2
	11.2014 – prezent - Membru al Senatului Universității „Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu	2
	11.2014 – prezent – Membru al Comisiei pentru Monitorizarea si Controlul Activității Manageriale	2
	11.2014 – prezent – Membru in Comisia de Etică și Deontologie Profesională	2

### 3.5. Profesor asociat/visiting/ cadru didactic universitar la o universitate din străinătate, pentru o perioada de minimum 2 săptămâni sau efectuarea unui stagiu postdoctoral cu o durata de cel puțin o luna la o universitate din străinătate

Nr. crt	Activitatea	Punctaj
<b>Total A3 = 26 puncte</b>		

### Criterii opționale

#### 3.6. Premii

Nr. crt	Premiul	Punctaj
1		

**3.7. Membru în academii, organizatii, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenența la organizații din domeniul educației și cercetării**

Nr. crt	Organizația	Punctaj
1.		

**Total A3 = 26 puncte**

**Total indicator de merit A= 313,33 puncte**

\* La realizarea acestui punctaj se iau în considerare și rezultatele aferente criteriilor opționale (A3.6 și A3.7).

Data:  
11.06.2018

Semnatura:  
Ceașescu Aurelian Ionuț